
医療器械に係る契約情報（令和4年2月契約分）

№ 契約日 メーカー 物　品　名 規格 数量 入札種別
予定価格

（円：税抜）
契約金額

（円：税抜）
落札率 契約の相手方 備考

1 令和4年2月8日
カールストルツ・
エンドスコピー・ジャパン

４Ｋ・ＩＣＧカメラシステム 1式 一般競争入札 23,630,000 23,200,000 98.2%
京都市伏見区竹田藁屋町50番地
株式会社　増田医科器械

2 令和4年2月8日 ゲッティンゲグループ・ジャパン オーテサス万能手術台 コラム３台＋テーブルトップセット 1式 一般競争入札 24,200,000 24,200,000 100.0%
京都市伏見区竹田藁屋町50番地
株式会社　増田医科器械

3 令和4年2月15日 フクダ電子 心電計/運動負荷血圧監視装置 FX-9800/99-0088-40 1式 一般競争入札 2,800,000 2,780,000 99.3%
京都市南区上鳥羽大物町69
株式会社　三笑堂

4 令和4年2月15日 アルケア
G-TESセット
（G-TES本体・G-TES専用カート）

10537 1式 見積合わせ 1,350,000 1,320,000 97.8%
京都市南区上鳥羽大物町69
株式会社　三笑堂

5 令和4年2月16日 島津製作所
診断用X線装置
（一般X線撮影装置）

RADSpeed PRO 2式 一般競争入札 33,950,000 33,920,000 99.9%
京都市南区上鳥羽大物町69
株式会社　三笑堂

6 令和4年2月24日 ＧＥヘルスケア・ジャパン
移動型デジタル式汎用一体型
透視診断装置

OEC One CFD 1式 一般競争入札 17,430,000 17,430,000 100.0%
京都市伏見区竹田藁屋町50番地
株式会社　増田医科器械

7 令和4年2月24日 モレーンコーポレーション 簡易隔離ユニット Rediroom Cart 1式 一般競争入札 3,860,000 3,850,000 99.7%
京都市南区上鳥羽大物町69
株式会社　三笑堂

8 令和4年2月28日 冨士フィルムメディカル
内視鏡情報管理システム
「NEXUS」

NEXUS 1式 一般競争入札 3,200,000 2,930,000 91.6%
京都市南区上鳥羽大物町69
株式会社　三笑堂


